Materialliste nach Klassenstufe fiir das Schuljahr 2022/23 — Bitte schaffen sie flir das Schuljahr ihres Kindes folgende Materialien selbststindig an!

Klassenstufe | Arbeitsheft Mathe

Arbeitsheft Deutsch

Arbeitsheft Englisch

Arbeitsheft Franzdsisch

Arbeitsheft Latein

5 Lambacher Schweizer 5
978-3-12-733856-0

Deutschbuch 5

978-3-06-205291-0
9,15€

Green Line 1
978-3-12-835015-8

8,95 € 9,95€
6 Deutschbuch 6
978-3-06-067560-9
9,15€
7 Lambacher Schweizer 7 Deutschbuch 7 Green Line 3
978-3-12-733876-8 978-3-06-205288-0 978-3-12-835035-6
8,95 € 9,15 Euro 9,95 Euro
8 Lambacher Schweizer 8 Deutschbuch 8 Green Line 4 Découvertes 2 Cahier Pontes Band 2
978-3-12-733886-7 978-3-06-062032-6 978-3-12-835045-5 978-3-12-624026-0 978-3-12-623316-3
8,95 € 11€ 9,95 € 9,50 € 10,50 €
9 Lambacher Schweizer 9 Deutschbuch 9 Green Line 5 Découvertes 3 Cahier Pontes Band 3

(Erscheinen
2.T. erst 06- 8,95 €
08/2022)

978-3-12-733896-6

978-3-06-062033-3
11€

978-3-12-835055-4
9,95€

978-3-12-624036-9
9,50 €

978-3-12-623318-7
10,50 €

Anmerkung: alle Arbeitshefte sind auch in einer héherpreisigen Version mit Videos/Audios und Ubungssoftware verfiigbar und konnen freiwillig als

Alternative gekauft werden.




